



## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Wrocław, dnia 31.03.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr MCUS.DZP.373-01/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę różnych artykułów do sprzątania na potrzeby Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu.

### **Odpowiedzi na złożone zapytania**

Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.) i Rozdziału VIII ust. 12 SIWZ z dnia 25 marca 2020r. udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w poz. 1, 2 poprzez opis: „do mycia naczyń” rozumie „do wycierania naczyń”?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w „Kalkulacji cenowej” w pozycji 1 i 2 Zamawiający wskazał, że ścierki mają służyć do mycia naczyń. W związku z powyższym zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści wymiar ścierki 40 x 70 cm?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru ścierki w pozycji nr 1 Kalkulacji cenowej i tym samym podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści wymiar ścierki 40 x 60 cm?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru ścierki w pozycji nr 2 Kalkulacji cenowej i tym samym podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści wymiar 30 x 30 cm lub 40 x 40 cm?

#### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru ścierki w pozycji nr 3 Kalkulacji cenowej i tym samym podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 5:**

Poz. 25 jaką długość kija teleskopowego wymaga Zamawiający?

#### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający w poz. 25 wymaga kija teleskopowego o wymiarach po rozłożeniu od 120 cm do 150 cm.

Według powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w następujący sposób:

25.	Kij teleskopowy po rozciągnięciu 120 cm-150 cm	szt.	11						
-----	--	------	----	--	--	--	--	--	--

#### **Pytanie 6:**

Czy w poz. 38 Zamawiający wymaga mopa kieszeniowego?

#### **Odpowiedź 6:**

Zamawiający w poz. 38 dopuszcza ścierki MOP – 40 x 13 cm wkład z mikrofibry kieszeniowy jak i dwufunkcyjny kieszenie i zaczepy(paski).

Według powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w następujący sposób:

38.	Ścierka MOP – 40 x 13 cm wkład z mikrofibry, kieszeniowy jak i dwufunkcyjny kieszenie i zaczepy(paski)	szt.	37						
-----	--	------	----	--	--	--	--	--	--



**Pytanie 7:**

Czy w poz. 49 Zamawiający dopuści kosz o pojemności 25 l?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 49 Kalkulacji cenowej kosz o pojemności 25l.

Według powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w następujący sposób:

49.	Kosze na śmieci z uchyloną klapą 25-26l, wykonane z tworzywa polimerowego nieodkształcającego się pod wpływem wysokiej temperatury, (kolor biały).	szt.	26						
-----	--	------	----	--	--	--	--	--	--

**Pytanie 8:**

Czy w poz. 55 Zamawiający dopuści pojemnik na pojedyncze ręczniki o pojemności 500 szt.?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 55 Kalkulacji cenowej pojemników na pojedyncze ręczniki o pojemności 500 szt. i tym samym podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 9:**

Czy w poz. 75 Zamawiający dopuści dozownik o pojemności 1000 ml?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 75 Kalkulacji cenowej dozowników o pojemności 1000 ml. i tym samym podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie 10:**

Czy w poz. 77 Zamawiający mógłby doprecyzować/rozwinąć termin „Zmiotka”?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający doprecyzowuje pozycję nr 77 Kalkulacji cenowej: zmiotka - mała miotełka z trzonkiem(rączka).

Według powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w następujący sposób:

77.	Zmiotka - mała miotełka z trzonkiem(rączka)	szt.	54						
-----	---	------	----	--	--	--	--	--	--

**Pytanie 11:**

Czy w poz. 82 miotła-szczotka druciana z trzonkiem Zamawiający ma na myśli miotła-szczotka z kijem? Czy to ma być ręczna szczotka z uchwytem?

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający doprecyzowuje pozycję nr 82 Kalkulacji cenowej: Miotła-szczotka druciana z kijem.

Według powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji Kalkulacji cenowej w następujący sposób:

82.	Miotła-szczotka druciana z trzonkiem (kijem)	szt.	1						
-----	--	------	---	--	--	--	--	--	--

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający przewiduje więcej niż jedno miejsce dostawy?

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający wskazał w treści SIWZ miejsce dostawy tj. Magazyn Centralny w DPS przy ul. Mącznej 3 we Wrocławiu.

**Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 z późn. zm.) dokonał modyfikacji Kalkulacji cenowej, stanowiącej Załącznik nr 2 do SIWZ z dnia 25 marca 2020 r., w sposób który Zamawiający szczegółowo opisał w odpowiedziach na pytania.

**Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.**

**Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.**

DYREKTOR  
  
Janusz Nałęczki